
Preduzeće za proizvodnju alata, rezervnih delova i procesne opreme 

“FERO KONSTRUKCIJE” AD Vranje 

Broj   2/2021 

Dana  25. 06. 2021.g. 

 

 

Na osnovu člana 200. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“, br.36/11,99/11,84/14 i 

5/15) Skupština Preduzeća za proizvodnju alata, rezervnih delova i procesne opreme  “FERO 

KONSTRUKCIJE” AD Vranje dana   25. 06. 2021. godine   donosi sledeću 

 

 

O D L U K U 

o raspodeli dobiti po finansijskom izveštaju za 2020. Godinu 

 

1. Po usvojenom finansijskom izveštaju za 2020. godinu Društva “FERO KONSTRUKCIJE” 
AD Vranjeostvarenabruto dobit Društva za 2020. godinu iznosi 53.584,20 dinara u neto 
iznosu. 

2.  Ostvarena neto dobit,  iznosi 53.584,20  dinara u neto iznosu.   

3. Ostvarenu neto  dobit u iznosu od 53.584,20  dinara rasporediti za pokrivanje 
finansijskih gubitaka iz prethodnih godina. 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

         PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

IVICA TASIĆ 

 

 




